MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE DIREITO

CONCURSO PÚBLICO P/PROFESSOR SUBSTITUTO Nº 5/2021 - FADIR (12.01.22)

 23066.030834/2021-13Nº do Protocolo:
Salvador-BA, 07 de julho de 2021.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO PÚBLICO DA FACULDADE DE DIREITO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Em respeito ao item 4.16 do Edital Interno 02/2021, divulgar a lista de inscrições deferidas para participação no
Processo de Seleção Simplificada para contratação de Docente por tempo determinado para a área do conhecimento
Direito Tributário / Direito Financeiro, a se realizar em 09/07/2021, às 09:00 horas, através do link de acesso à sala
v i r t u a l  p a r a  r e a l i z a ç ã o  d a  p r o v a  d i d á t i c a - o r a l :
https://us02web.zoom.us/j/89343560158?pwd=YnhCVk9PT045LytjZ0UxSEppK1VxZz09
ID da reunião: 893 4356 0158
Senha de acesso: 387123

CANDIDATO CPF

1. Alessandra Oitaven Pearce de Carvalho Monteiro 650.XXX.XXX-XX

2. Henrique Silva de Oliveira 970.XXX.XXX-XX

3. Ramon Rocha Santos 963.XXX.XXX-XX

4. Larissa Peixoto Valente 049.XXX.XXX-XX

5. Lais Gramacho Colares 805.XXX.XXX-XX

6. Marluce Maria Custódia 009.XXX.XXX-XX

7. Jamil Pereira de Santana 053.XXX.XXX-XX

8. Carolina Oliveira Serra da Silveira 019.XXX.XXX-XX

9. Andressa Silva de Amorim 031.XXX.XXX-XX

10. Diego Pereira 021.XXX.XXX-XX

11. Homero Chiaraba Gouveia 019.XXX.XXX-XX

Art. 2º - Ciência e cumprimento.

https://us02web.zoom.us/j/89343560158?pwd=YnhCVk9PT045LytjZ0UxSEppK1VxZz09

(Assinado eletronicamente em 07/07/2021 13:46)
HELCONIO DE SOUZA ALMEIDA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 287242

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufba.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de5 2021 CONCURSO PÚBLICO P/PROFESSOR SUBSTITUTO

emissão:  e o código de verificação: 07/07/2021 5f4418bb9c

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf